ПРОЕКТ

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    февраля 2025 г. №
    г. Севск

Об утверждении реестра
муниципальной собственности
МО Севский муниципальный

район на 1 января 2025 года

          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. № 157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район»», в редакции решений от 28.11.2008 № 455, от 27.03.2009 № 476, от 09.12.2010 № 145, от 30.12.2010 №155, от 23.11.2011 № 243, от 25.04.2012 № 300, от 06.08.2014 № 441, Севский районный Совет народных депутатов,
          РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальной собственности МО Севский муниципальный район на 1 января 2025 года согласно приложению 1.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района

       М.С. Ефименко